ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      от 25 апреля 2022 г. № 555-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 01 июня 2021 г. № 655-п «Об утверждении

порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности Городищенского

муниципального района Волгоградской области и должности

муниципальной службы Городищенского муниципального района

Волгоградской области и состава комиссии по назначению и выплате

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и

должности муниципальной службы Городищенского муниципального

района Волгоградской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Городищенского

муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить комиссию по назначению и выплате пенсии

за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности

муниципальной службы Городищенского муниципального района

Волгоградской области в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

3. Опубликовать постановление в общественно-политической газете

Городищенского муниципального района «Междуречье» и разместить

на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о. главы Городищенского

муниципального района                                           А.В. Сафонов

Приложение

УТВЕРЖДЕНО:

постановлением администрации

Городищенского муниципального

района

от «25» апреля  2022 года

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО НАЗНАЧЕНИЮ И ВЫПЛАТЕ ПЕНСИИ ЗА

ВЫСЛУГУ ЛЕТ ЛИЦАМ, ЗАМЕЩАВШИМ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ

ДОЛЖНОСТИ И ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Будников

Сергей Николаевич

- глава Городищенского муниципального района,

председатель комиссии

Тулупов

Александр Анатольевич

- председатель Городищенской районной Думы,

заместитель председателя комиссии

Сидорина

Елена Николаевна

- консультант сектора по кадровой работе

администрации Городищенского муниципального

района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Сафонов Александр

Владимирович

Гончарова Наталья

Афанасьевна

- первый заместитель главы Городищенского

муниципального района

- заместитель главы Городищенского

муниципального района

Кургаев

Дмитрий Александрович

- начальник юридического отдела администрации

Городищенского муниципального района

Чабалова

Светлана Дмитриевна

- начальник отдела по бухгалтерскому учету

и отчетности администрации Городищенского

муниципального района